



Samosa Chicken Tikka

Samosa Chicken Tikka består av en crispy deig med deilig fyll av kylling, løk, poteter, gulrøtter og eple. Samosa Chicken Tikka passer perfekt som egen rett eller som snacks i f eks buffet/tapas/forrett.

Varenummer: 151680 | EPD-nummer: 6267892 | GTIN: 08710555551682



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
DALOON

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

marexim.no

10 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra DALOON

Ingredienser

Hvetemel, Vann, Kylling, Løk, Potet, Gulrot, Erter, Maismel, Rapsolje, **Yoghurt**, Rød paprika, Krydderblanding (koriander, **hvetemel**, gurbemeie, salt, paprika, garam masala, tørket løk, hvitløkspulver, ingefær, spisskummen, bukkehornkløver, cayennepepper, svart pepper), Modifisert stivelse, Sukker, Kyllingkraft (kylling, maltodekstrin, salt, kylling fett, sukker, sitronsaft, løkpulver), Salt, Stabilisator (metylcellulose), Hvitløk, Grønnsakskraft [grønnsaksekstrakter (gulrot, purre, løk, hvitløk), salt, solsikkeolje, krydderekstrakter (timian, laurbær, nellik)], Emulgator (**Soyalecitin**), Sitronsaft konsentrat, Tørket korianderblad, Syre (sitronsyre)

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten Hvete | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Egg | | ● |
| Fisk | | ● |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | ● | |
| Melk | ● | |
| Nøtter | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Sesamfrø | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|------------------|
| Energi | 697 kJ/ 167 kcal |
| Fett | 4,30 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 0,60 g |
| Karbohydrat | 17,90 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 6,10 g |
| Protein | 12,40 g |
| Salt | 0,80 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Nederland |
| Opphavsland | Nederland |
| Varegruppe | |
| Varenummer | 151680 |
| EPD-nummer | 6267892 |
| GTIN | 08710555551682 |
| GTIN2 | |
| GTIN3 | |
| Opprettet dato | 19.09.2023 |
| Oppdatert dato | 06.08.2024 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | -24 grader (C) |
| Temperatur, max. | -18 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 540 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |